
TE 300 B (3TE)
Маркуч ниско налягане с текстилни подложки

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
02.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване маркуч за ниско налягане за общи

приложения.
Особени белези проверка на лентата съгласно DIN 54 837 с

класифициране съгласно DIN 5510 част 2
(отчети от проверката при запитване)

Стандарт EN 854 3 TE
Вътрешен слой синтетична гума NBR
Подложка две оплетени подложки от текстил
Външен слой устойчива на възпламеняване, на масла и

атмосферни условия синтетична гума
Цвят черен
Температура min. -40 °C
Температура max. 100 °C
Течности основа на минерално масло

леко отоплително гориво
смазочно масло
вода
въздух (до + 70 °C)
водно-гликолни емулсии

Артикул
Обозначение DN* Мярка Цол Вътрешен

Ø 
Външен
Ø 

Работно
налягане 

Контролно
налягане 

Разрушаващо
налягане 

Радиус на огъване
мин. 

Цвят

 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm)
TE 306 B
TE 308 B
TE 310 B
TE 313 B
TE 316 B
TE 320 B
TE 325 B
TE 332 B

6
8
10
12
16
19
25
31

4
5
6
8
10
12
16
20

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
1.1/4"

6,4
7,9
9,5
12,7
15,6
19,0
25,4
31,8

14,4
16,9
18,5
21,7
25,9
29,0
35,9
42,3

145,0
130,0
110,0
93,0
80,0
70,0
55,0
45,0

290
260
220
189
160
140
110
90

580
260
440
370
320
280
220
180

45
55
70
85
105
130
150
190

черен
черен
черен
черен
черен
черен
черен
черен

DN = номинален диаметър, номинална ширина


