

TE 300 B (3TE)

Маркуч ниско налягане с текстилни подложки

HANSA FLEX

Свойства

Диапазон на използване	маркуч за ниско налягане за общи приложения.
Особени белези	проверка на лентата съгласно DIN 54 837 с класифициране съгласно DIN 5510 част 2 (отчети от проверката при запитване)
Стандарт	EN 854 3 TE
Вътрешен слой	синтетична гума NBR
Подложка	две оплетени подложки от текстил
Външен слой	устойчива на възпламеняване, на масла и атмосферни условия синтетична гума
Цвят	черен
Температура min.	-40 °C
Температура max.	100 °C
Течности	основа на минерално масло леко отоплително гориво смазочно масло вода въздух (до + 70 °C) водно-гликолни емулсии



Артикул

Обозначение	DN*	Мярка	Цол	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Работно налягане (bar)	Контролно налягане (bar)	Разрушаващо налягане (bar)	Радиус на огъване мин. (mm)	Цвят
TE 306 B	6	4	1/4"	6,4	14,4	145,0	290	580	45	черен
TE 308 B	8	5	5/16"	7,9	16,9	130,0	260	260	55	черен
TE 310 B	10	6	3/8"	9,5	18,5	110,0	220	440	70	черен
TE 313 B	12	8	1/2"	12,7	21,7	93,0	189	370	85	черен
TE 316 B	16	10	5/8"	15,6	25,9	80,0	160	320	105	черен
TE 320 B	19	12	3/4"	19,0	29,0	70,0	140	280	130	черен
TE 325 B	25	16	1"	25,4	35,9	55,0	110	220	150	черен
TE 332 B	31	20	1.1/4"	31,8	42,3	45,0	90	180	190	черен

DN = номинален диаметър, номинална ширина